ＦＡＸ：０２６６－２３－５０２２

　　岡　谷　市　長　　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
	お名前

ご住所

	お電話番号

	〒

	メールアドレス

ふ る さ と 寄 附 申 込 書
下記のとおり岡谷市へ寄附を申し込みます。
記
１　寄附金総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附金の基金別内訳
	基 金 の 種 類
	金　　　額
	基 金 の 種 類
	金　　　額

	旧岡谷市役所庁舎保全基金
	円
	みどりを愛する基金
	円

	ふるさとまちづくり基金
	円
	育　英　基　金
	円

	社会福祉施設整備基金
	円
	社会教育施設整備基金
	円

	地 域 福 祉 基 金
	円
	公園施設等整備基金
	円

	工業技術振興基金
	円
	消防施設整備基金
	円

	文化会館事業基金
	円
	病院施設整備基金
	円

	まち・ひと・しごと創生基金
	円
	寄附の指定を市に一任する
	円

３　いずれかの□に✔を付けてください。
（１）納付方法について
[bookmark: _GoBack]□　郵便局で振込み　　□　銀行で振込み　　□　現金納付（窓口、書留等）
※クレジット納付をご希望の場合は、ふるさと納税ポータルサイトからのお申込みとなります。詳しくは裏面をご覧ください。
（２）市議会へのお名前・ご寄附額の公表について　　□　公表を希望する　　　□　公表を希望しない
４　寄附額１万円以上の場合、希望商品（ご希望の商品名をご記入ください。）
	商品名

	商品名

	商品名

５　個人情報取り扱いについて　（以下の内容にご同意いただけましたら、□に✔を付けてください。）
お礼の品を発送するため、事業所にご住所・お名前・電話番号を提供させていただきます。なお、個人情報はお礼の品の発送以外の目的では使用いたしません。
□　上記の事項に同意します。
６　寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例申請）の送付
□　送付を希望する　（ご希望される場合は□に✔を付けてください。）※こちらにチェックをつけただけでは控除の対象となりません。
後日送付する「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」に記入いただき岡谷市までご返送いただく必要があります。

７　備　考　欄　岡谷市に対するご意見、メッセージ等あればご記入ください。

インターネットのふるさと納税ポータルサイトには、特産品カタログに記載の品以外にも、岡谷市の魅力がたくさん詰まった多くの特産品を掲載しております。ぜひ一度ご覧ください。ふるさと納税ポータルサイトもご覧ください！
ふるさと納税ポータルサイトもご覧ください！

【岡谷市ホームページ】

[image: ]岡谷市HPへは
こちらのQRコードを
読み取りください

【ふるさとチョイス】

[image: ]ふるさとチョイスへは
こちらのQRコードを
読み取りください

【ふるなび】

[image: ]ふるなびへは
こちらのQRコードを
読み取りください

【楽天ふるさと納税】
楽天ふるさと納税

楽天ふるさと納税へは
こちらのQRコードを
読み取りください

[image: ]楽天ふるさと納税

【三越伊勢丹ふるさと納税】
三越伊勢丹ふるさと納税

三越伊勢丹ふるさと納税へは
こちらのQRコードを
読み取りください

[image: ]
image2.png

image4.png

image3.png
S O | € 5-bEsRiobg-srr X | @ BT 50ELTH -8R x| O £)OUT X | w [LedgHOMEZS9RIROELMME X | R (REmSlsoxmi £58 x | ¢ ESSESTHORMRHIL0 X | + - 8 x
< C ® () httpsy//www.city.okayalg.jp/soshikikarasagasu/tiikisousei/chikisinkou/609/3768.html A YoM ¥ B o
cxzn | weoax vee ok | seze @) | ezmmans | @ron g Y umE -~ o HICY
MR, ALWEDI(N DL L4
O\ A R - Google n
U Iﬂ r TH oxava s
hoh > BEASET > HSSISEEE > WEEENN > SBECHE > HBEEARIEGHE)CONT a@
+
< 55T LB
AR BREASOFES(C
=58 : 0BF0518 < =
zrli (5% & LB (GlD 1 O THNowT S com
<EEma
FATTRABELAREEL T, HORICHTOSEREE BEF RS Y TULENTOE B ARSI T
7.
TIMEEOAT. 10,000E EDTBEEMPESHLIBAI (138 EMRICHTEHLOB] LT SRS RBHEICLZROBRIC
TR, £FNBE5] BATOREREERDSETULENTEDET. ouT
EALRICOVTIE PRBEFEEIL. SEERELTEVOET,
EHSFBHUTEEESLONT

BETHADSBS LHROTER CBAT TERT SNTEROSEEZ LS U<BRVLET.

(BaBOBRyY FERN SRS
FHEEIFAN S150BEOTI— 20"

image4.jpg

image7.jpeg

image5.png
BERORBEIBELL L searwmeia? | BULEBORGE? | 562FAMALE T | d<meRA _—- A
FE&y | [(mmemon o) mm—
]
‘f‘ a’f7\ .
ST ﬂ =

Qnsw;a Qaviterarz

5%*

=] siomeran

Qsvavrerarz  Qutvweraz  Qumsscrarz

image6.png

image7.png

image7.jpg

image12.jpeg

image8.png
oHERR RS-0 P

) it/ furansvip/manic

o BETEONEH-ME X | O ANURET-#R x

sing nuricipald=e:

B IBRY srsor—-roomr Y o:coeomm mosne

IYRVITENT | RCINT  ATIVTEINT  WETIHT | SBILMRENE B FUUrAv-CR

sazUnzar | B SEEUNIAA

&6 O w

savemmeds sanul o msemr

RERMEAS

© RRFEBATOCRS | © REARATHOSDE LMK

BMuEDERE

©SBELMROBEE O GEA

HREATHO RN

L AERERR
mEEEHLACEEN

HEGREIRNER
EOTE)ET.

HEm5 [RANOK) 2Ls,
RORRT, £R0K07 77

~BE, LLbOBIREE, ~
PRNHZ OBECESENTHY £T

X W LedgHOMEPSOFISSELMS. x | R [SEFRISINMR RS x | C ERSESTOSORMEE

20 e o B

image9.png

image11.png

image10.png

image13.png

image12.png
T RIS X R (BERSINIME BHR X

€] ara-¢:

<« c o
B Ry B sazms

8 rakuten.cojp/1202045-okaya/

)

s [ wsnens

+

[0 stegemit® [ =2 [ 5200590388 O (5-tohERE.

=5 meT

@ zmorzn| 5

Rakuten = |

B O % N

Moy SRR BRTAD BARE

B .2

wMps xR

ERIBEEMB
2020FCTIBAE. 128318 () 23:59TF

RIFE @amh

O

image14.png

image16.png

image15.png
] x @ smaE s x4+ - 8 x
C O @ mifurusatojp/j/202045 himi E3 8@ :
L} O sazeme [ ermems [0 ossgemBE [ AsEE [ #RI0ro0IEE [ sResuEEE @ (-tohEsE & v-F7uar

@ =I5 LB

EARDLRT  WEALET  FYEYY BE- &y

-y SpEmmel ©
BREAY At

N
B3

5 > SFSEATOLLEEE

sreL

RERBET

BiaHRN BEHEE

BeTHRFROFIFRUET SEHHOOECEL. HEEREAR p— 8510 ki
TOE. BN SES. SCCHELLEED. FEBEEHALLC
BENEARELSHTY. Hip SEANECH T, BRORARD Am 47924 A (202024AFE)

FRdER Y. BECEMENIRTORET 5. 03 Y0EbELT
e e

wEn 19382 % (202054ABE)

image1.jpg

image2.jpeg